

---

# HM guld og sølv ApS

**CVR-nr.: 40911367**

Torvet 2  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Helle Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HM guld og sølv ApS Torvet 2 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 40911367 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bystævnet 10 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 16933503 P-enhed: 1001187566

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver guldsmedeforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. -65.897. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>141.605</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		-217.372	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-75.767</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger		-7.350	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-83.117</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		17.220	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.897</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-65.897	0
<b>I alt</b>		<b>-65.897</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		30.920	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.920</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.920</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		147.500	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>147.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.132	0
Tilgodehavende skat		17.220	0
Andre tilgodehavender		94.463	39.262
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>165.815</b>	<b>39.262</b>
Likvide beholdninger		9.424	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>322.739</b>	<b>39.262</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>353.659</b>	<b>39.262</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-66.635	-738
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-26.635</b>	<b>39.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.486	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.808	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>380.294</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>380.294</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>353.659</b>	<b>39.262</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret